КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2012 г. № 25
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ВЕДЕНИЕ УЧЕТА

ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА"

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления администрации Промышленновского муниципального района от 19.09.2011 г. № 1182-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в административный регламент "Ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", принятый Постановлением Администрации Промышленновского городского поселения от 05.06.2012 г. № 23 следующие изменения:

1.1 Пункт 3.3.2 изложить в следующей редакции:

3.3.2. Решение о принятии на учет либо об отказе в принятии на учет оформляется в форме постановления Администрации Промышленновского городского поселения.

1.2 Абзац 2 пункта 3.5.2 изложить в следующей редакции:

Граждане, принятые на учет до 1 марта 2005 года, сохраняют право состоять на учете независимо от уровня их доходов.

2. Настоящее постановления подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Промышленновского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Промышленновского

городского поселения

       С.А. Тухватуллин